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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M11326027R

2. Emri i subjektit Përparim Çule

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 26/01/2021

5. Fusha e veprimtarisë Projektim, rikonstruktim, realizim te terreneve sportive. 
Shitje: artikuj sporti, sisteme ndricimi, bar artificial, rere 
gome, konstruksione metalike, tenda, rrjeta, pajisje 
mirembajtjeje, pajisje kompjuterike, telefonike, kamera, 
suport IT, ndertim faqe interneti.Import eksport brenda dhe 
jasht vendit .

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE DR RURALE 2, 
TIRANE/SHARRE 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Fusha Sporti
E-Mail: fushasporti@gmail.com  
Telefon: 0692783798  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-650257-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709083-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe saktesim i kodit NVE.
Objekti ishte            ("Projektim, rikonstruktim, realizim te terreneve sportive. Shitje: 
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artikuj sporti, sisteme ndricimi, bar artificial, rere gome, konstruksione metalike, tenda, 
rrjeta, pajisje mirembajtjeje, pajisje kompjuterike, telefonike, kamera, suport IT, ndertim 
faqe interneti.")          u be            ("Projektim, rikonstruktim, realizim te terreneve 
sportive. Shitje: artikuj sporti, sisteme ndricimi, bar artificial, rere gome, 
konstruksione metalike, tenda, rrjeta, pajisje mirembajtjeje, pajisje kompjuterike, 
telefonike, kamera, suport IT, ndertim faqe interneti.Import eksport brenda dhe 
jasht vendit .")         

Lista e Dokumenteve:

10/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-904781-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim : Adresa Kryesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DR RURALE 2, TIRANE/SHARRE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         Rr. 
Sali Nivica, Nd.1, H.15, Ap.35;         "

Lista e Dokumenteve:

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963953-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.   

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM.pdf
Pasqyra e performancës.xlsx

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-162523-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
SHENIMESHPJEGUESE.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VENDIM.pdf
Pasqyraeperformancs.xlsx

23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-331351-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=599D1DC2-6E39-4F34-89E8-1D22CB4ED7A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65FAFBD8-1465-4FC4-8983-1C83CCA8A1DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A75EAD5E-A0B9-4B0F-BB29-D8DA3BC494F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7CD098-A4B7-463A-A588-CF7C9AA9C3AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD164EFA-37C0-4593-A9E2-32B5665245F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC4E3DC-4EB7-4CAF-9F2A-7B05CC08F769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B84E45-745A-46AB-AA60-D5D465E038BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75367A3D-DB81-4E15-A44A-247EF0E4415B
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
shenimeshpjeguese.pdf
VENDIM.pdf
Pasqyraeperformancs.xlsx

13/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-343252-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:15/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=497019B7-07FD-4A71-82D3-EF4B4DEB0AAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D05FB3-D855-463B-ADC2-F0474DF46FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3610FEF0-FE78-48D0-BDC8-4AC96E79208C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=634AFD79-1747-4DE3-B169-8E19CBE7A7CF

